FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FETAQ nº 005/2017

O Prof. Ms. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor Executivo da

Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ, mantenedora do

Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior “ Dr. Aristides de

Carvalho Schlobach”, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

1. TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo público

em caráter emergencial, para atender excepcional interesse público, por prazo

determinado, para preenchimento das funções docentes de Professor Substituto, de

acordo com as normas estabelecidas e previamente divulgadas através do Edital

FETAQ nº 005/2017, de 01/09/2017:

Quadro 01
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
Área: Ciências Agronômicas e Veterinárias
Subárea: Agronomia
Disciplina: Agricultura II

Candidato RG Média Final Classificação

Crislany de Lima Barbosa Andrade 55.288.919-2 80,2 1º
Jucileia Iran dos Santos 9.203.269-8 75,5 2º
Ana Regina Schiavetto 33.335.563-5 65,9 3º
---------------------------------------- 2006032042400CE --------- Ausente
---------------------------------------- 43.304.166-3 --------- Ausente

Publique-se no site: www.ites.com.br e afixe-se no local de costume desta Faculdade.

   Diretoria da Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ, aos
doze dias do mês de setembro de dois mil e dezessete (12/09/2017).

              Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
       Diretor Executivo - FETAQ